
Российская Федерация 

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЦЕНТР МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО И МЕТОДИЧЕСКОГО 

ОБЕСПЕЧЕНИЯ 

(МКУ Центр МТиМО) 

 

ПРИКАЗ  
 

«25» июля 2022 г.                                                                                                       № 170 

  

О назначении ответственных лиц  
 

В соответствии с приказом Управления образования администрации Советского 

района от 19.07.2022 № 553 «Об организации работы по результатам 1 этапа мониторинга 

готовности к введению ФГОС НОО и ОО в общеобразовательных организациях Ханты – 

Мансийского автономного округа – Югры»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить формы запроса по мониторингу готовности учителей к реализации 

ФГОС нового поколения (далее – мониторинг) (Приложение 1, 2) 

2. Назначить ответственных лиц:  

2.1. Чащихину Е.Е., методиста отдела информационно-методического обеспечения, 

за: 

2.1.1. Сбор информации с образовательных организаций по результатам 

мониторинга, в срок до 28.08.2022 г., 13.12.2022 г.: 

2.1.2. Подготовку и предоставление в отдел общего образования Управления 

образования администрации Советского района аналитической справки по результатам 

мониторинга, в срок до 31.08.2022 г., 20.12.2022 г. 

2.2. Гилёву Т.С., методиста отдела информационно-методического обеспечения, за 

информирование МОО о курсах повышения квалификации по программе: «Новая 

концепция «Школа Минпросвещения России» и переход в 2022 на обновленные ФГОС» 

(письмо Информационно-методического центра системы общего образования агентства 

по современному образованию и науке управления стратегических инициатив 

просветительских мероприятий от 21.06.2022 г. 15НК-95ШК/Р22), в срок до 20.07.2022 г. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Приложения: в формате Excel 

 

Директор                                   Г.Е. Тропина 
 

                                     
                                                                   

 

 

 

Исполнитель:  

Чащихина Елена Евгеньевна, 

методист отдела информационно- 



методического обеспечения МКУ Центр МТиМО,  

тел. 8 (34675) 3-21-86 

 

 

 

Ознакомлены: 

 

«__»_____2022 ______________Чащихина Е.Е. 

 

«__»_____2022 ______________Гилёва Т.С. 


